



Z życia gminy Leśniowice

XIX Nadbużańskie Święto Pszczoły

W dniu 7 czerwca 2015 r. na terenie Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Okszowie odbyło się XIX Nadbużańskie Święto Pszczoły. Tradycyjnie nie mogło zabraknąć tam również stoiska przedstawicieli naszej gminy, którą reprezentowali: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Koło Gospodyń Wiejskich w Samiaku oraz Pani Maria Nowosad z Majdanu Leśniowskiego.

Podczas słodkiego święta na gości czekały występy zespołów tanecznych i śpiewaczych, kiermasze i wystawy sztuki ludowej oraz specjalnie przygotowane stoiska, przy których można było posmakować najróżniejszych miodów, skosztować potraw regionalnych oraz poznać tajniki pszczelarstwa a także wygrać nagrody w konkursie kulinarnym „Miód dobry na wszystko”.

W konkursie kulinarnym Gmina Leśniowice udział wzięła w kategorii "dania główne" na który Pani Jadwiga Domańska przygotowała pyszną kaczkę w miodzie, zdobywając II miejsce.

Gratulujemy i dziękujemy za reprezentowanie naszej gminy podczas najśladszego festynu w regionie.



oprac. Agnieszka Raczyńska

Narada kierownictwa Urzędu Gminy

W dniu 9 czerwca 2015 r. odbyła się narada kierownictwa Urzędu Gminy.

Podczas narady rozpatrzona została Informacja nt. organizacji roku szkolnego 2015/2016, Informacja z przeglądu dróg gminnych po okresie zimowym, Informacja na temat organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2015 r., a także Informacja Dyrektorów szkół w zakresie potrzeb remontowych niezbędnych do wykonania w czasie wakacji celem przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2015/2016.

Ponadto na posiedzeniu wypracowane zostały materiały pod VI obrady sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice, przewidziane na dzień 25 czerwca 2015 r.

Omówione zostały również wnioski z poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.



oprac. Mariola Zawiślak

Znamy wyniki egzaminu szóstoklasistów

W dniu 9 czerwca 2015 r. poznaliśmy wyniki egzaminu szóstoklasistów, które przedstawiają się następująco:

NAZWA SZKOŁY	MIEJSCOWOŚĆ	Liczba uczniów	Procent uczniów z zaświadczeniami o dysleksji	Średni wynik ogółem w procentach	Sprawdzian stanin	Średni wynik z języka polskiego w procentach	Średni wynik z matematyki w procentach	Język angielski liczba piszących	Średni wynik z języka angielskiego w procentach	Język angielski stanin
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Teresinie	Teresin	7	0%	58,9	3	64,6	52,9	7	53,6	1
Szkoła Podstawowa w Sielcu	Sielec	15	0%	63,3	4	72,7	53,3	15	66,5	3
Szkoła Podstawowa w Rakołupach im. W. Sikorskiego	Rakołupy	5	0%	74,6	8	66,7	83,0	5	72,5	4
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki	Leśniowice	10	10%	60,2	3	64,8	55,5	10	77,8	5



Sprawdzian szóstoklasisty w gminie Leśniowice został napisany na poziomie średnim. Najlepsi w gminie to: SP w Rakolupach z wynikiem z matematyki (83,0%), SP w Sielcu z języka polskiego (72,7%) i SP w Leśniowicach z języka angielskiego (77,8%). Powyższe wyniki przewyższają średnią powiatu i województwa, z czego jesteśmy dumni i serdecznie gratulujemy.

Sprawdzian szóstoklasisty odbywał się w tym roku na nowych zasadach. Pierwszy raz szóstoklasiści zmierzyli się oprócz testu humanistyczno-matematycznego z egzaminem z języka obcego. Podsumowywał on zdobytą wiedzę w trakcie sześcioletniej nauki w szkole podstawowej.



oprac. Justyna Oliwiak